REQUERIMENTO Nº            , DE 2020

(Da Srª Bia Kicis)

Requer a inclusão de coautoria do Projeto de Lei
Complementar nº 244, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei Complementar nº 244, de 2020, que
“Concede isonomia tributária à indústria nacional para aquisições de produtos e serviços
efetuadas pelas Forças de Defesa e Segurança Pública no Brasil.”, com a concordância do
autor da proposição e, a saber,  primeiro signatário,  Deputado Luiz Philippe de Orleans e
Bragança.
.

Sala das Comissões,            de      de 2020.

Bia Kicis
Deputada Federal

*C
D2

04
69

65
09

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
ia

 K
ic

is
(P

SL
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Bia Kicis)

Requer a inclusão de coautoria

do Projeto de Lei Complementar nº 244, de

2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD204696509100, nesta ordem:

 1  Dep. Bia Kicis (PSL/DF)

 2  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PSL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
ia

 K
ic

is
(P

SL
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.